
 
 
 
 

ประกาศเทศบาลตำบลนาโพธิ์ 
เรื่อง  ช่องทางอิเล็กทรอนิกส์สำหรับติดต่อเทศบาลตำบลนาโพธิ์ 

 ........................................................... 

โดยที่มาตรา ๑๐ วรรคหนึ่ง แห่งพระราชบัญญัติการปฏิบัติราชการทางอิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ. ๒๕๖๕ 
บัญญัติให้บรรดาคําขออนุญาตหรือการติดต่อใด ๆ ที่ประชาชนส่งหรือมีถึงหน่วยงานของรัฐหรือเจ้าหน้าที่ของรัฐที่
เกี่ยวข้องทางช่องทางอิเล็กทรอนิกส์ที่หน่วยงานของรัฐประกาศกำหนด ให้ถือว่าหน่วยของรัฐหรือเจ้าหน้าที่ของรัฐ
นั้น   ได้รับตามวัน  และเวลาที่คําขออนุญาตหรือการติดต่อนั้นเข้าสู่ระบบ   สมควรกำหนดช่องทางอิเล็กทรอนิกส์
สำหรับประชาชนใช้ในการยื่นคําขอหรือติดต่อเทศบาลตำบลนาโพธิ์  โดยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์  ทั้งนี้  เพ่ือเป็น
การอํานวยความสะดวกและลดภาระแก่ประชาชน รวมทั้งเพ่ิมประสิทธิภาพในการปฏิบัติราชการ  

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๑๐ วรรคหนึ่ง แห่งพระราชบัญญัติการปฏิบัติ ราชการทาง
อิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ. ๒๕๖๕ เทศบาลตำบลนาโพธิ์ จึงออกประกาศไว้ ดังต่อไปนี้  

ข้อ ๑ ให้ช่องทางอิเล็กทรอนิกส์ต่อไปนี้ เป็นช่องทางสำหรับประชาชนยื่นคําขอ หรือติดต่อเทศบาล
ตำบลนาโพธิ์  โดยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์  

(๑) ที่อยู่ไปรษณีย์อิเล็กทรอนิกส์ (อีเมล) Napho045870222@gmail.com 
(๒) เว็บไซต์ https://www.npbb.go.th 
(๓) แอปพลิเคชัน Faecebook : Napho Buntharik (เทศบาลตำบลนาโพธิ์) 

 

ข้อ ๒ ในกรณีที่ผู้ยื่นคําขอหรือติดต่อมาทางช่องทางตาม ข้อ ๑ ประสงค์จะสอบถาม หรือขอรับ
คำยืนยันจากเทศบาลตำบลนาโพธิ์ ว่าได้รับคําขอหรือการติดต่อแล้ว ให้สอบถามในวัน และเวลาราชการได้ที่
หมายเลขโทรศัพท์ ๐ 4595  0742  เบอร์ติดต่อภายใน  ดังนี้ 

- กด 0  ต่อ สำนักปลัด   
- กด 107  ต่อ งานป้องกันและบรรเทาธารณภัย  

   - กด 108  ต่อ กองคลัง    
- กด 110  ต่อ กองช่าง   

   - กด 111  ต่อ  กองการศึกษา 
   - โทรสาร 045-950742  กด 112 
   - รถดับเพลิง  06-4464-1674 
   - สายด่วนกู้ชีพกู้ภัย 1669 

 

ข้อ ๓ ประชาชนอาจใช้วิธีการบันทึกภาพจากหน้าจอคอมพิวเตอร์หรืออุปกรณ์ อิเล็กทรอนิกส์ เพ่ือ
เป็นหลักฐานเบื้องต้นว่าได้มีการยื่นคําขอหรือติดต่อเทศบาลตำบลนาโพธิ์ ทางช่องทางตามข้อ ๑ แล้ว ก็ได้  

                 จึงประกาศมาเพ่ือทราบโดยทั่วกัน 

                                   ประกาศ  ณ  วันที่  4  เดือน สิงหาคม พ.ศ. ๒๕66   
      
 

 
       

 (  นายนิคม  พระเมเด  ) 
            นายกเทศมนตรีตำบลนาโพธิ์ 

 

http://www.npbb.go.th/

